
 

1 

 

 ZP/1/2014       Kraków, 09.06.2014r. 

 

 
Dotyczy: „Przystosowanie istniejącego budynku Żłobka Samorządowego Nr 18 w Krakowie do 

obowiązujących przepisów w zakresie bezpieczeństwa pożarowego w odniesieniu do Decyzji 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie nr MZ-5580A.26.4.2013.KZ. oraz 

częściowo Decyzji nr MZ-5580A.26.5.2013.KZ.” 

 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp” uprzejmie informuję, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przystosowanie istniejącego 

budynku Żłobka Samorządowego Nr 18 w Krakowie do obowiązujących przepisów w 

zakresie bezpieczeństwa pożarowego w odniesieniu do Decyzji Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie nr MZ-5580A.26.4.2013.KZ. oraz częściowo 

Decyzji nr MZ-5580A.26.5.2013.KZ.” za najkorzystniejszą została uznana oferta nr: 1 tj.: 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne ELKA sp. z o.o. ul. Cechowa 100c, 30-685 

Kraków  z ceną za zrealizowanie przedmiotu umowy, określoną na podstawie 

kosztorysu ofertowego w wysokości 194 317,72 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące trzysta siedemnaście 97/100 złotych), w tym podatek VAT 23 % za 

wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, 

jego oferta jest prawidłowa oraz otrzymała w kryterium najniższa cena 100 punktów.  

 

Poniżej przedstawiamy informacje o: 

Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny 

i porównania ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dyrektor Złobka nr 18 

  /-/ 

Danuta Skotniczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

.............................................. 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Cena ofertowa Punktacja 

1 Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne 

ELKA sp. z o.o. ul. Cechowa 100c, 30-685 
Kraków 

 73,26914026 

194 317,72 zł 

 

100,00 pkt 

2 Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane „ 

Remont” 
Ireneusz Czuba, Kazimierz Pietrzyk 

ul. Prandoty 6,  

31-425 Kraków 

 

 
202 839,94 zł 

 

 

 
95,72 pkt 


